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Signature Chicken Stock Reduction (S) 6 x 1ltr
Short Product Name:
Chicken Stock Reduction

A golden brown composite jellified reduced stock with a distinctive aroma of chicken, produced by the blending, heating and sterilisation of food ingredients. It has the characteristic appearance and flavour of a

chicken stock when heated and used as directed.

Traded Unit GTIN: 05029540000955   Internal GTIN: 5029540000948   Supplier : Essential Cuisine Limited   Suppliers Product Code : SW00251 - ECSCSR

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

175kJ

42kcal
0.1g 0g 0.9g 0.8g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 175kJ 42kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 175kJ 

42kCal

Carbohydrates 0.9g

of which sugars 0.9g

Fat 0.1g

of which saturates 0g

Fibre 0g

Protein 9.3g

Salt 0.8g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Reduced Chicken Stock (made from Water, Meaty Chicken Bones, Onion, Carrot, Rosemary, Thyme, Bay Leaf, Black Pepper).

Supplier's Product Code : SW00251 - ECSCSR

Product Added : 28 March 2024

Last Updated by Supplier : 28 March 2024

erudus id : 9027bd7374144aebbf143473a809baaa

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten

Gluten < 20ppm
Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


May not be
suitable for
Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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